
ZARZĄDZENIE  NR 4 /SOB/2022 

BURMISTRZA  MIASTA  CHEŁMŻY 

z dnia 12 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie udzielenia dotacji dla Klubu Sportowo – Turystycznego „Włókniarz”                          

w Chełmży na 2022 rok. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz.713 i poz.1378) oraz Miejskiego Programu Profilaktyki                            

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2022  stanowiącego załącznik do 

uchwały Rady Miejskiej Chełmży nr  XXXII/251/21  z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

przyjęcia 

Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2022 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyznaję Klubowi Sportowo – Turystycznemu „Włókniarz” w Chełmży dotację                   

na 2022 rok w kwocie 52.000,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt dwa tysięcy złotych)                                                

z przeznaczeniem na prowadzenie Punktu Profilaktycznego.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych                            

i Obywatelskich oraz Skarbnikowi Miasta . 

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania . 

  

 

 

 

 

 

 

 

. 


